46 **C**lerici si merentur in testimonio co
rum possunt torqueri in c tu in cor
placano de r iur per l p sibi C de q
et cler. et l nullus C de test. vi no
abb de depost c i clerici nisi torques
iudicari nisi infames p i x

47 **C**lerici seculari iurati an actori con
petat casus die q non si no e facta in
iura p sone secus si officio vel dignitate
per sumo de sen exco contingit vide
infra d i et d

48 **C**lericus duorum epoz i sub dia dicit
epis si delinquit an tenet obedire i
in aug foro iudice per sumo de pna
exco et vide de fo compe postlasti

49 **C**lerici prophanam exempti qd ius
habent in ecclesijs per sumo de pna. au
et plantare

50 **C**lerici in iudicijs ordinibus consi
derant qui faciunt huius sui ordini penitus
p dant officiu clericale vt si forte habe
mulieres seculi vel viduas iure dicit
vel in habitis 2 consuetudo non incedant
Hecis si constituti in sacris q cogunt
ad ordines redit nec p dant privilegia

in si sena fecerint et habitu deservierit
stidm jmo in c.1 de apostp et sic no
q dicitur popt' in ordinata in vitam p dnt
p rivillegiū clericale et qm non vide de vi
et ho de si quis clericus per boye

Clerici possunt libe' dare aliquid pau
peribz et con sanguis stidm abb de colu
de et un' ad ex hndndm vide de
pau de c. si quis per so Cal in sine
distact

Clerici negotiatores tenentur huare
facita loca vbi negotiatur de vi et
ho de ex lris stidm abb

Clerici etiaz fugiens pot' detinari pro
pna aitate a curatore suo sine metu ex
coicacionis stidm jmo de sen exco vt
fame Adde quod quicunq' delinqueus
pot' detineri in loco vbi delinquit vt
sanctificat etiaz si fuit clericus vt dicto
c. vt fame c. si clericus h vi vide
jabaz dicto c. vt fame

Clerici etiaz i minoribz constituti vt
lecto' p salmista et alij i minoribz ordi
nibz gaudent privilegio clericali quoad for
a iurisdictionem in consuetudo q dicitur
dat un' dictiones stidm jmo in c.1 de
apost et in c.1 de apost et me noie de
indi Et hoc qd dicit de consuetudie
in istis clericis est singulare dicitur valet
ergo q facit potestas vel aliis iudex se
cularis con' eos si consuetudo dicitur qd
iudiciale vide de eta et qua cu g'rigat
de p'vile abbate h vi et de de iunga
c.1 et li et archid' xxij di p salmista

Clerici a quibus numeris sunt i mu
nes vide jmo in c. no minus de i mu
eate p rimo xxij

Clerici vel officialis an possit r'upe'
hostia etie vel manne p'vium et quid de
habentibz servitutibz vt p'phanaz per
jmo de i mu eate c. i nec licet pu
uacuis r'

Clerici 200' frudi pot' compelli et eos
nemri coram iudice seculari per jmo
de fo compe veruz Idem in layco qui
pot' dionari p rebus et'fatis cora iudi
ce seculari vt no jmo in c. si clericus et a
p' feudum xlvij

Clerici non pnt p'vignare cor iuris
dictoz sine assen' eoz qd stidm jmo et
me. si romana de fo compe

Clerici seculares m'ostroz no habent
vocem in Actoz placoz suoz m'ostroz
ouy de elec. cum causam stidm jmo

Clerici non pot' captus detineri et
volens audire seculari quia est publica
iuria totius cl'icatus stidm jmo de
ex r'p'co dem' iur' laycus vero volens
no dicitur detineri ab alio sed ase ipo
no ff de rei vendi l. i § p' hanc u' sit

talis qui non habent sui corporis po
testatem vt uxor seu filius vel filia
vide de sen. q' vt fame s' an et qm sit
aliam cape' dicitur per f'ruic' de zabaz

61

Clericus licet sit beneficiatus non p
hibetur ad aliqua beneficia eligi de
excep' cu' ost'f'et jmo

62

Clericus etiaz ex no' i minoribz ordi
nibus eligatur addiguitatem de re
iudi. cum olim per jmo etiaz ad dig
nitates que h'ndu de elec' dudum
i per so Caldi

63

Clericus ex tatio et absolutus an de
beat h're fructus medi' ep'is de app
ex i' sumaco'e

64

Clericus an pot' esse testis in ca' etie
sue Requie Testis cix

65

Clericus non licet p'grinari vt in c.1
de cle. p'gr' xi q. iij p'grie stidm jmo
vel ad curiaz pape accedere p'impetra
cione benefici' vel pro valitate p'vata
sine l'ia sui ep'i vel p'elati. scias si
appellaret vel grauetur q' tunc no te
netur pete' licentiaz nisi de honestate
scias si s' tenet regalia in de app' cu'
parati stidm jmo p' p'gring' in

66

Clerici p'grini sine ex'ne q' h'ent
reipi et adiuta debent ad ordines sine
ad d'vina officia celebranda de cleu
p'rog' e nobis per hen boye Requie
p'gring' xix

67

Clericus qui dicitur h're etiam pro
d'vina de cleu. non resi' tunc jmo et

68

Clericus et laycus possunt simul esse
executores testameti de testa' sol' h'ent
per so an p' executor c. xix

69

Clericus ex sola de h'et' curius in fa
m'ia e' remouendus de puz ca' ex tra
zum jmo et

70

Clerici iungia non habent ex p'vile
gio ne p'viant d'vina impoic'io seu col
lectas h'ro sed habent privilegium ne
propter cr'ime' d'vissim' p'viantur pe
na corporali de cle' quiga ex parte stidm
ab. et per so an' late

71

Clerici p'vile 2 p'vile p'nt p'vialit' x
vij di qm in glo h' xxij di c. h' xvj
q. v si quis p' host' in s'ina de offi' ordi
c. si quis parati

72

Clericus p'vicens p'vile exadio unco
aio in curie ex'cacione' xxij q. v si
non et no' de sen ex' conuig'ia super
x' ex'cacione' hoc placet so delig' in trac
tatu de e' c' causa et all' dictu' hug' l
i de c'venc' de' ibi te no' ost' des
nec aliuz et habet xxij q. iij si no' licet
2 qd non licent se ipm occide' probat tex
in l' omie delictum § qui voluerant
ff. de re iudi' Confirmat' nam quelz
natura individualis motuz s' p'vian' de

73

74

75

condere et impugnantibus resistere ppe
pmissum iure nature vnu vi repellere
ut ff de inst et mrl vt vnu et l i c
vnde vi de test spo olim et elem pa
storalis de re iudica so de lig vide
zabuy dicto c conuigit ff exacio xxxij
12 **C**lericus ad qua pena pot se obliga
re no xvij di qm et ibi glo de en
fal ci m glo ult de elec cum dilecti
de penis licet m glo in
14 **C**lericus abiq suo superiore pot pacifi
de non decima da iurisdictione scis de
progranda de iudi c i
15 **C**lericus in testez p ducto coraz iudice
sculari si obicitur emie scularis cog
uofcet q hoc no testem s pducetm
conongt de fo compe vcrum
18 **C**lericus p ductus coraz sculari i testem
si uallet in testimonio no puet per
sculariem dicto c verum
18 **C**lericus an pot hueri pbende sine obliga
re no xij q ij alienationes m glo h ne pla
vi suas c h
19 **C**lericus solum usus bonis ecclie et
prouincij sibi retinet debone p roneij
sibi emie possessionem an ecclia pot re
cere vide xij q in c i m glo penult
vnde dicit iuno de pben epus qd clericus
pot uenire de bonis beneficij et retine al
reternare bona p roneij ff beneficia qd
80 **C**lericus no debet esse fideiussoz tñ si
fideiussoz tenet fideiusso de fideiusso c
ff fideiussoz lxxvij
81 **C**lericus non transit de vna ecclia ad
aliam sine lna superioris de elec si relig
osus l i vi de re iud p m q uesitaz et
c a de vna
82 **C**lericus an sit iura si est beneficiatuz
in duabz ecclis an ecclie hat iura con
sideratuz an sit scularia i vnaq an i
altera tñ et an pp alteraz hat iura
tñ demum l apud q ptor de sen ex
procurator vide s xvij
83 **C**lericus no pot remitte iuriam facta
ecclie sed sibi factam sic ij q vii actus
ao m glo si de fo compe q quiescit
glo et de sen exco ai q uignt vide s
xlvij et iura xv
8e **C**lericus non pot fore iuraz in causa
sanguis iij di r ult m glo in nec in
causa erim ali allegare xv q in m s
nec esse procu vel notarius l i di c i vi
de m fia c d iij
84 **C**lericus si pot sine pena cimus iudica
sculari s iule vel iudice emid si post
iudicionez sit mos scnta de postu c i
super i glo et de excess pida celus in
ij glo et ibi han boye
86 **C**lericus non pot se pungere p m d i e s
xvii q ij vnde an actioe in ij glosa

et lxxxi di clerici in i glo
81 **C**lerici an possunt arma portare et si
no mota uolunt deponere p dunt p iudicij
diale de vi et ho de c ij et de sen ex
mandic a per han boye
88 **C**lerici no debent moue arma cora
m i hostes xxxvi di c ult l di de hys
in i glo xxij q i m s i et q vni q s i
et de vi et ho de clerici arma p hon
boye et si mouet eum p mouet sine
dispensacione de pe di i si quis ai telo
l di si quis post ff arma x
89 **C**lericus vsuarius statim deponit rem
q in c i m glo et de excess pla mter
dilectas in i glo et de vi et ho c ij
glo si de usur c i et c pteza vide m
ka c xxxi
90 **C**lericus volens orate aliquid et fore
quidq potuit sed impeditus sine qualie
tenet de pe di i periculosi in glo h
91 **C**lericus an pnt p iudicij et pom ad tra
menta no z v q v illius et de de pto
c graus nisi in edimento vide s xvij
92 **C**lericus pot hie uxorem et filios et
bonis ecclie eos alere xxxi di de sig h
93 **C**lericus habens bona cora cum p rone
uult omnia dicta bona defendere ac
lettis et ab alijs oneribus pteza p iud
legij clericalis an possit de vi et ho de c
fi in apo et in spe de elec iuga d
quid si clericus et s
94 **C**lericus con hens m roneij q postea
dissoluit propter consanguinitatez vel alie
possit repete beneficiu suu de p clem
graue in glo super verbo respicit et
de de iuga c i Quisao h ius Quisao
94 **C**lericus con hens m roneij am b iudica
et postea carnali s i s t u r a quo m roneio
dimociato pp eoz impo ipe illud impo
dime d i m ignozabat censetur bigamus
impedatuz de biga anobis et sic iudica
uit iota
96 **C**lericus an conuetuz iurare cora iudice
sculari dicit so super glo h in c i de
iura calump s iur loquuntur i q roneio
aut in iudicio aut vt testis aut ut p
pino mo no pot 2o pot qz ex quo subet
de iure qd pot sine aduersariu querere
coram iudice sculari cum sit potest
iurare de calumpna et ora facere sine q
bus causa expediri no pot de offi dele
pca x iij q ij c ult m glo h ij q v
c ult m vlt glo et in spe de teste s
sequitur d quid de p b i c i s per hoc
de iura calump c i s xxv
91 **C**lericus an pot testari de bonis sine q
si est clericus scularis et non h iudicij
vel adm i s t r a t i o n e z tñ pot de eis dispo
nere in iura et in iudicio q tñ q potest
vsufructuario sed si est placu tñ iura

pot' ditione' 2 ante comparat' vsurario
 et madens in firmitatem de sua abintesta
 c. 1 et de hoc de perul' cler. c. h. por' so
 Caldu. et hen. boye. in suis distinc' et
 de casta cum motheys ibi plures sones
Clericus in sacris an tenet ad p'one
 cum ex uoto vel q'stione de de quiga
 olim in y glo in apos' et lxxviii. di
 cum in p'ato et xxxviii. di p'sbiteru
 et cognoscens aliquaz q'uitat' adulteriu
 ut qui si sunt legit per venerabile in glo
 super verbo adulteriu' not' modernu in
 c. siat' de de quiga
Alii etia' potunt vel debent cl'ico ubi
 vere g'one' ab uxoris qui de vel vo
 super rubrica q' in p' g'asp. pulze
Clericus qui ex mut' am' d'ic' t'pali
 vide quid' de in' laud' de offi' si de i
 super verbo cl'icali et vide de fo' compe
 si diligens Et q' in' in' p'one' cl'icoz
 p'iuilegia vide de vi. et ho. de cler.
 q' xiiii. q' ibi pulz
Clericus in mystens p' s'uo an eo ip'o
 p'at' p'iuilegiu' cl'icale de sen. ex. p'pe
 d'imo super verbo distarto
Clericus si efficitur nules an perdat
 p'iuilegiu' al' beneficiu' de cler. ubi resi
 qualie' et i' glo et in appo. et c. et c. si' rapo
Clericus depositus an p'at' beneficiu'
 cl'icale de here. ad abolendaz super vbo
 p'rogatua et se
Clericus depositus ab ep'o an pot' restitui
 in uic' p'one' de reuic' ex transmissa super
 vbo in' d'au' in appo.
Clericus videns de nocte no' inuicent
 penam amittas qua cauetur q' vades de
 nocte soluat' etia' sed di' p'nu' p' iudice
 suu' s'om' vnu' per c. etia' de consh' de
 sen. exco. graue' xxi. di' bene quidam
Clericus quidaz cu' ab ep'osuo ad ordines
 inuenitur excusant' se p' ignoranciam
 qua absq' lic'cia ep'i sui ad p'olas p'f'ctas
 ibi moraz fuerit diuic' e' p'f'ctis reu's
 postmodum inuenit' etia' ab alio occupa
 tam au' ep'us eam edau'erant qu' t'ur
 an eu' repete' possit et dic' cui' p'ius q'st'
 uic' d'ic' et si non uenerit exc' d'ic' p'ot'
 2 postea beneficio p'uaru' ut de de. non
 nisi. ex. aie de sen. exco. sacro. ij. q' vii. ac
 cusacio q' cum factus non fuit debet re
 stitui so' an. etia' q'ru' per c. si quis in
 clero et c. p'ncip' vii. q' i. Qo' b'rix
 Cu' quidam cl'icus ad ordines
Clerici mandata verberari et auerquia
 verberatoz p'cauat' reuocant mandatu'
 ip'o mandatario ignorante nisi man
 dano e' ext'ius no' de sen. exco. c. penult'
 in glo. ij. li. vi. Qo' b'rix v'cu' h' aliquis
 mandauit aliquis et di' q' sic quo ad etia'
 quo ad deum non.

108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123

Clericus habens sufficient' beneficiu'
 pot' fructibus beneficii sui vti seruato
 p'io mo' in beneficiu' xxiij. et f' lxxviii
Clericus beneficiu' in pluribus etia'
 vocabitur ad actus capitulares eoz de
 p'ben. qui in tuncum in i' glosa
Clericus potens l'na' eundem ad stru
 diu' 2 obtineat no' p' hoc recipiat fru
 ctus nisi de ip'is caueat ita no' archi
 in c. de quibusdam xxxviii. di
Si cl'ic' moratur in studio si habent
 p'iuilegiu' p'icipiendaz p'ben' quid
 et an debent h're no' C. de p'cas sanc
 eccl'e l. qui sub p'extu de p'ben. licet de
 magis super specula et xxxviii. di. de
 quibusdam glo. i. de r'p. c. si de excep' p'
 h. vi. et de p'ule. c. ij. x glo. h. li. vi.
Clericus possunt dispensare ut i' studio
 stantes percipiant fructus suoz beneficia
 rum no' de r'p. c. h. in glo. in scolis et
 glo. romana h. vi.
Clericus q' d'empnatoz bona q'st'ant
 de p'ben. qua in glo. an p'e
Clericus si sic dampnatus declinat
 ciuilit' an infame' no' in q' i' multa
 glo. singulari
Clericus no' g'one' u' iniquitatum pot'
 face' no' ff. de re iudica. l. in lictis glo.
 ij. et ibi h'urt' et no' de plu. ordidus
 glo. h. et ibi per docto
Clericus uxoriatus an gaudet p'iuile'
 d'icali de de. quiga. iohannes et c. et
 c. i. li. vi. lxxviii. di. c. penult' glo.
 quosquis et in spe. de de. quiga vide s'
 16 et 10
Clerici bene possunt esse sub districtu
 et d'no i' regnu' de offi' dele. c. ult' li.
 vi. in glo. super verbo q'ali
Clerici subaucte' sunt d'noz C. de epi.
 et de. si quis in h. por' Cy.
Clerici si h'nt vnde sustent' an de
 bent acce' stipendia etia' no' i' q' ij. cl'
 cod. autem vide simile xxxviii. di. de q'
 busdam glo. i.
Clerici a quibus actibus repellantur
 no' in aut' de sanc. epi. f' allu' aut' glo.
 caus' coll' ix.
Clericus in sacris non di' esse medicus
 vel g'urgatus vel in m'isribz si est bene
 ficatus nisi pro miserabilibz p'son' vel
 q'uit' nec etia' tunc si possit esse pei
 culum de eta. et qua aduoc' ne de vel
 mo. suam et c. super specula de honia
 tua noz et de postula. c. i. et in summa
 ray de honia. f' i. v. quid de p'ncip' et
 cyruyges
Clerici an possunt aliam aduocand'
 irrogare de cri. fal. aduocand' ne de vel
 mo. suaz boye
Coram quo ducuntur quip' d'ic'at'

Clericus in causa laici tota
 seculari eius causa tractabitur nisi
 sed in legibus sed etiam in statu
 municipalia de fo compe. qd dicit qd de
 terminatur ibi sed in C
Clericus peccans etiam repellitur
 in officio iuraz non est exco. xvij
 q. iij. si quis suadet in glo. magna. et de
 sen. exco. si vero i
Clericus non in sacris an gaudet pri
 vilegio in persona et bono de pig. exco. lre
 in apost.
Clerici debent portare vestes culades
 i longos usq. ad talos. xxij. di. c. penult.
 et no. in de. ult. de coha. de
Clericus non residens in beneficio sed
 amorans cum legato vel Cardinali
 recipit fructus pben. sue in absentia de
 de non resi. cum dilectis super verbo
 et ita consilium Gass. de Caldera
Clericus vocatur milites de pben.
 epus et de de ego. c. i. et xi. q. i. xpi
 nis ibi dicit qd dicit dicit milites xpi
 ff. miles v
Clerici bona sunt etia. ut no. xvi. q.
 i. simpliciter in i. glo. sed quo addim
 sunt apud xpm de her. sign. ca. et ca.
 ex eo. h. vi. de elec. in glo. xpi
Clericus e. dicit fructus benefici sui
 de de po. c. i. ff. fructus lxxvii
Clericus pot. pnuocari ad titulu. priu.
 in de pben. aus. et e. ti. si quis h. vi. in
 apo. ff. pben. omni. x.
Clericus absens pot. de beneficio per
 aliu. inuestiri. de pben. ar. adens. 2. placu.
Clericus sui malefactoris sine iuraz
 pot. in veraz. foro. venire de fo. q. p. ai
 sic de test. cog. p. neme. in glo. i. de iud.
 postu. de homin. plac. l. vi. co.
Clericus tenet opas suas exhibe. etia.
 xvi. q. i. nos autem in glo. i.
Clericus querens coram iudice secu
 laru. petes se iurari. di. pben. clericum
 coram iudice ca. de hoc de sen. exco.
 si iudex h. vi. in nouella
Clericus cognoscet monalem de pben.
 xvij. q. i. si quis epus
Clericus alia. dioc. an sit postulad.
 vel dignus lxxij. di. Valentianus
 in glo. et ita
Clericus quicunq. an de causa me
 auli. pot. queri. coram iudice seculari
 2. mardens. in hitu. 2. consilia. de causa
 criminali sine criminali sine civilis. in te
 tata. no. pot. cognoscere. no. so. an. de iudi.
 c. ij. et remittit. ad e. viii. h. vi. de de
 omnia
Clericus luxuriosus q. naturam depo
 nitur de excess. pla. quas sit in glo. sa.
Clerico an liceat ludere ca. recreationis

161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180

de excess. prela. me. dilecto. super. iij.
 glo. et dicit host. q. non. nec. in. p. ca.
 de. vi. et. ho. de. in. glo. iij. ff. lude. xvij.
Clericus suspensus an teneatur ad
 officiu. de pe. 2. re. q. tum. in. nouella
Clericus inhens dicit ad iudiciu. secu
 larem an ante lit. q. pot. pben. sue
 pena. de fo. compe. si. diligenti. in glo.
 sed. in. quid. et. de. excess. pla. que. i. glo.
Clericus habens dispensacione. per
 septem. annos. septem. annos. h. annis
 integru. ad. probandum. de. elec. cum. ex
 co. h. vi. in. glo. apo. super. v. annis. et. i.
 glo. penult.
Clericus dicit deubina. sic. de. foro. ca. stico
 ar. qd. no. C. de. epi. et. de. l. ij. xxij. di.
 eos. et. quod. i. no. ff. concubina. 8.
Clericus in. ca. criminali. pot. ala. gunt
 tate. unaz. calupnie. de. unaz. calu. c. i.
Clericus secularis h. h. h. pben. dicit
 pot. agi. petito. uoie. ppo. de. dila. lre
Clerico pot. delegari causa. a. iudice
 seculari. de. si. instru. inter. dilectos. ho
 veruz. in. civili. statu. in. criminali. de. rap.
 in. ar. p. a. tu.
Clericus ubi. esset. suspectus. de. in. obe
 diencia. posset. ab. eo. recipi. iuramentum
 et. administracio. etia. sibi. no. guntatur
 de. un. in. nullz. et. sub. qua. forma. urat
 h. es. de. v. signi. clia.
Clerici possunt. elige. arbitros. p. ter
 consensum. epi. de. fo. compe. si. diligenti
 in. glo. magna. et. no. e. ti. h. vi. i. d. i. a.
Clerico. causa. di. fin. in. s. Canonici
 no. pben. consuetudine. terminaz. de. fo. compe.
 qd. dicit.
Clericus. ad. iudicium. e. coram. suo. epi. q.
 si. recusatur. ut. suspectus. dabit. delegati
 pben. no. suspectu. de. fo. q. p. si. quis. con.
Clericus. depositus. et. incorrigibil. tradi
 debet. curie. seculari. de. iudi. cu. no. ab. h. oie.
 Et. clericus. constitutus. in. iudicibus. depom
 potest. ut. ibi.
Clericus. depom. pot. proficere. h. oie. do.
 et. p. unio. curaz. degradatur. de. iudi. cu.
 no. ab. h. oie. i. p. v. adulter. c. v. ac. si.
Clericus. debet. pro. omni. crimine. coram. epi.
 conveniri. nec. valet. consuetudo. in. finis. de.
 iudi. ac. si. clericus.
Clericus. dicitur. vel. confessum. de.
 crimine. coram. iudice. seculari. ex. eo. no. puit
 epus. si. quatu. vel. confessum. coram. se. puit
 pena. debita. n. secu. disponet. de. iudice.
 ac. si.
Clericus. sine. licentia. epi. sui. non. potest
 se. sub. iudicio. iurisdictioni. alteri. iudice. ep.
 ca. de. fo. compe. signi. fca. si. nos. p. p. ca.
 p. dit. causam. ut. ibi. qd. e. v. ay. zeus.

consentit al' rector pderet causam C
d'aur' die om iudi l' in c'iuili vide
s' xuy

188 **C**lericus si uenit in curia romana id
competit declinatoria fori posset tunc
sibi competere ex causa ius reuocandi do
num de fo. compe. c. f.

189 **C**lericus si inueniat laycu coram iudice
seculari tunc respondere laico coram eo
dem iudice n' sit tractanda de mu. peti.
c. i. in glo. Idem de iudi. ac si inaposs.

180 **C**lericus an pot' reuocare foro suo
Requirere forum

181 **C**lerico seculari actus epm an epd
debet dare expensas de acti. exparte

182 **C**lerici prohibentur mutare pecuniaz
sub usura de usura c. i. et tales d'ia usu
riuz d'nt suspendi ab officio et repellu
tur ab optenta de usura c. pectora
vide s' 88

183 **C**lericus si deponat falsu testimoni
coram iudice seculari no pot' ab eo puniri
sdm hosti. de fo. compe. Verum 2 per
doct. de cri. fal. c. i.

182 **C**lericus falsificans sigillu regis du
pliciter puniatur de cri. fal. ad audiendam

184 **C**lericus puniatur falsas lras ordinarias
retinens euz no incurrit excommunicationem de
cri. fal. super eo

186 **C**lericus si p salarium promotus recipit
ordines ad quem promouetur de elec. p.
sal. pmo. c. i.

18A **C**lericus deponens que las de suo p
lato in iudicio seculari hoc ipso puniatur
qd' auhit ipm ad forum seculari licet h'et
non q' in causa non fuit de excess.
prela. grauem

188 **C**lerici secularis no tenentur ad
modum de puile. exore.

189 **C**lericus de p'pensus in ch'ue non
in habitu nec clericali tonsura no potest
iudicet seculari iur' d'ictos declinare nec
p' curiaz defenditur ut dicitur de puile.
exparte de sen. ex. si iudex li. vi. et c.
a. perpendimus glo. penult.

190 **C**lerici tempore interdictionis no puile
grauentur super extrinica d'ictione sed
super sola sepulchra de pen. quod inter

191 **C**lericus deponens habitum et enoz
mitatibz se in m'fecius no pot' privilegium
fori de sen. ex. si iudex li. vi. ibi casus
Et vide c. a. ppendimus unde dicitur
quomodo et qu' pot' privilegium clericali c.
a. d'ingit y per zabara

192 **C**lericus qui possit capi per laycum
ante prelati habet de sen. ex. cu' illor.

193 **C**lericus secularis si peccat clericus
seculari alia die et epus d'ia peccat
cient' absoluet de sen. ex. cu' illorum

192 **C**lericus domalium dicit' habet in loco

194 **C**lericus de pben quia in p'ma glo
An d'ia debent solue' decimas papa
de deci. c. i.

196 **C**lericus ratione gratie pot' priuari
beneficio qd' est rerum ab ordinario
sent' adlegato de eta. et qua. cu. bone
Ibi dicit sumo q' qui p' annu in ex'ran
one vel interdito vel suspensione stent
omnibus beneficiis tam habitis ante ex
communicationem quas post est priuand' per
sua' xi. q. ii. rursus 2 post tale iura
no audietur post annu super beneficiis
licet super annu p' quo fuit ex'ctus
audietur de requir' reis li. ii.

191 **C**lericus secularis pot' ad religio' trans
ire nulla l'icet' petita si tunc cetera
ex suo transire ledatur pot' reuocari de
2. q. 2. licet

198 **C**lericus coram seculari reconuictus
de facto amittit qd' dempna' no est h'et
infimus idco virtute illius sententie
posset ab eo deponi si tamen extat
sententia eius opinio esset gr'ua' p'p'
set ab officio suspendi de iudicet ac i' glo.

199 **C**lericus agens coram seculari si laycu
pot' ab eodem reconuictus super eodem
audicet no autem criminaliter de iudi. ac li.
inglo. 2 illud tenet in spe de reconuict.
s' i' dicitur v' sed ponit clericus

200 **A**ullus clericus tempore iudicis ex
satur acustodia caritatis intans que
sunt de quali in d'ictione ante d'ia
nu. cetera puenit

201 **C**lericus adponens refectionem no
tenetur nisi q' solatur papa 2 c'ferat
aliter no f'm so an de i'nu. et i' d'ia

202 **C**lericus conuictus factus desunt esse
clerus xx. q. ii. p'me inglo. ar

203 **C**lericus rone epaluz no compellat
endore coram iudice seculari vide de iudi.
ac si xi. q. i. d'ia nullus de ma. 2 de
p'bit' de delict. puic. c. ii. de app. i' d'ia
s' d'ecet h'io

202 **A**n d'ia tunc ad collectas no de in
nu. cetero c. i. h. vi. Ibi archy. 2 sumo
de fo. compe. Verum 2 in spe. h. d'ede
p'unga

204 **A**n d'ia in minoribus pro delicto sit
degradandus et an ex sola de p'hen' s'oc
sit adempnandus vel infamis officia
Et quomodo p' suoz mitatos pot' pri
uilegiu et an d'ia possit detineri per
laycum de istis vide de iudi. cu' no
abhominis p' degradatio x

206 **C**lericus an facit fructus suos p' lo
cal et hen boye. de peccat. de. c. sine

20A **C**lerici qui possunt esse penitentes
no cle vel mona c. i. xxi. q. ii. per
totum Requirere supra co. xvi. et
procurator x

208
209
210
211
212
213
214
216
218
219
220
221
222

Clericus qualiter pnt laycis secularia dimitte que non possunt per se exerceri et quid si ab eis ad eos appellentur ne de vel mo e dicit et c. sicut in xx. q. iij. eos 2 de rap. in ar. epau
In dicit possunt sumere vel dicere vel scribere vel necesse vel aliquid facere in causa sanguinis et an sit irregularis qui inest ubi iusticia exercetur xvij. q. iij. hys aquibus 2 c. pessima me de vel mona clericis et c. sicut de excessu pla. ex lris iij. di. omnes v. q. v. illi et q. vij. de lator. vide dz. cu. sep.
In pot. causa sanguinis quineti dicit si pnt ceptis iurat de impietate rei xv. q. iij. c. i.
Clericus an possit distinguere iudice seculari de iudi. ac si p. henboye
Clericus aliunde venientes parisiens an possunt ibidem ducere de foro. compe. si diligenti. per henboye
Clericus a queritur coram iudice seculari de raptoze vel fure qui puidicez postea puidicez veritate compta nisiq. est irregularis de homine. postulasti per boye
Clericus an possit sine nota excommunicationis dicitur vel religiosum turbare dicitur officium exerce de senten. exco. veniens boye
Clericus ab ecclesia sequestratus an recipet bona de cle. iunga. qd. a te per henboye
Clericus an foratur fori ratione beneficii ff. beneficii l. x. d.
Clericus qui tenet pdium in emphiteosim adu. tyali g. d. p. n. de heresi an applicandus emphyteotiam de her. uolent. x. inquisitoribus ibi pulchre
Clericus vulneratus sine percussio alayco coram quo iudice potest petere satisfactionem vide de i. v. ciuitas de pe. per. matz. romanu. et si mior. dicit an lit. cont. ad quem transt. actio ibid.
Clericus qualis debeat esse quo ad sacros ordines sine quo ad eccias sumond. in h. iij. sicut di. xx. m. c. ij. Et q. melius e habere clericos paucos et vales qua multos in vales ibid.
Clericus debet esse ornatu duplici ornameto s. m. t. h. et ex. h. xl. di. m. t. h. de vi. et ho. de. clera
Multa sunt phibita clericis i. nestibz de vi. et ho. clera. clam. qui. et de officio de vi. et ho. de. de. dyocessano
Quis succedit clerico ab intestato de q. in bonis acquisitis per ecciam succedit eccia sed in alijs succedunt con sanguin. sedm iuris ordinem quibus